
 

fp 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

 
Prot.n.__________       Terlizzi, lì (fa fede la data del protocollo)  
C.I. docenti n. 241 
C.I. A.T.A. n. ________  

 
Al Sindaco del Comune di Terlizzi 

Dott. Nicola Gemmato 
Terlizzi 

protocollo@pec.comune.terlizzi.ba.it 

All’Ufficio Servizi Sociali  
del Comune di Terlizzi 

dott.ssa N. Amendolagine  
nicoletta.amendolagine@comune.terlizzi.ba.it 

servizisociali@comune.terlizzi.ba.it 

Alla Polizia Municipale  
Comune di Terlizzi 

pm@comune.terlizzi.ba.it  
segreteriapm@comune.terlizzi.ba.it 

 

Ditta CAPITAL srl di Capurso  
centrocottura.capurso@capitaspa.net  

gare@capital.net 

Presidente Consiglio di Circolo 
Ins.te D’ORFEO Concetta 

concettadorfeo@gmail.com 
 

Al Direttore S.G.A. 
MASTRORILLI Maria Giuseppe 

Sede 
 

Ai Sig.ri Docenti della Scuola dell’Infanzia e Primaria  
1° Circolo “Don Pietro PAPPAGALLO” 

Sede 
 

Al Personale A.T.A 
Ass.ti e Collaboratori scolastici 

Sede 
 

Ai Sig. GENITORI delle bambine e dei bambini  
della Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Proprie sedi 
 

Al sito web 

  
 
 
    Oggetto: Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 58 del 23 febbraio 2021 
                    Orario delle lezioni: giorni 25 e 26 febbraio 2021. 

    
 



 

fp 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

 
 
 
                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Visto il DPCM del 14 gennaio 2021; 
Vista l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Puglia n.58 del 23 febbraio 2021 “Misure 
urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID -19”; 
Considerato che “Le scuole dell’Infanzia, le Istituzioni scolastiche del ciclo primario e i CPIA 
ammettono in presenza tutti gli alunni che, per ragioni non diversamente affrontabili, non abbiano la 
possibilità di partecipare alla didattica digitale integrata”; 
Viste le richieste pervenute, in data 24 febbraio 2021, a questa Istituzione Scolastica per la Didattica in Presenza 
(DiP), tramite la compilazione del modulo Google al link:  https://forms.gle/p6J3CnpM8ESyBuDc9; 

Visti gli articoli 4 e 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, N. 275; 
Visto il Piano della Didattica Digitale Integrata di questa Istituzione scolastica per l’a.s. 2020/2021 deliberato 
dal Collegio Docenti congiunto in data 6 novembre 2020 con delibera n.34 e delibera n.18 del 9/11/2020 del 
Consiglio di Circolo di cui al D.M. 7 agosto 2020, n. 89; 
Vista la delibera del Consiglio di Circolo n.38 del 22 febbraio 2021; 
Vista la delibera del Collegio Docenti n.45 del 23 febbraio 2021; 
Considerata la necessità di riorganizzare una efficiente ed efficace organizzazione del servizio scolastico  
Considerate che le risorse attualmente disponibili non sono sufficienti a coprire l’intero orario 

scolastico, 

                                                                            DISPONE 
 
per i giorni 25 e 26 febbraio 2021 la Didattica Digitale Integrata per il 100% degli alunni con 

organizzazione in attività sincrone e asincrone per la Scuola Primaria, secondo quanto previsto dal 
Piano Scolastico per la Didattica Digitale Integrata e l’organizzazione oraria che qui si allega. 

   Sarà cura e premura di questa Istituzione Scolastica notificare, nel più breve tempo possibile, 

l’aggiornamento orario che entrerà in vigore a far data da lunedì 1° marzo 2021 e che terrà conto delle 

istanze pervenute.   
   Per la Scuola dell’Infanzia si conferma quanto già comunicato nella ns. C.I. n. 240 del 24/02/2021, 

prot. 2168, nello specifico che le attività didattico educative sono articolate nel solo orario 

antimeridiano: 08:00 - 13:00, escluso di servizio mensa, per i giorni 25 e 26 febbraio 2021.  

   A far data da lunedì 1° marzo 2021 e fino a nuova comunicazione, l’organizzazione oraria sarà dalle 

ore 08:00 alle ore 14:00, con servizio di refezione scolastica. 

   Si informa che ogni eventuale aggiornamento sarà notificato tramite pubblicazione sul sito web della 

scuola, nell’area “Scuola-Famiglia”.  

   Si ringrazia per la fattiva e consueta collaborazione.  

La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione sul sito on line della scuola www.scuoladonpappagallo.edu.it 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Vitantonio Petronella 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


